Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Краснознаменская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

	от 31 августа   2015 года			                                  	№ 10

О зачислении в школу

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», п. 45 Типового положения об общеобразовательном учреждении, Уставом школы, на основании заявления родителей.

				ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1класс в количестве 25  человек следующих учащихся:

0. Абузяров Иван Александрович 15.10.2008 года рождения
0. Айдинов Айдын Нурадинович 18.04.2008 года рождения
0. Айдинов Саид Ансарович  16.02.2009 года рождения
0. Айдинов Юнус Пуладжонович 03.05 2008 года рождения
0. Бердников Глеб Иванович 17.06..2008 года рождения
0. Вакулин Илья Иванович 02.08.2008 года рождения
0. Вакулин Сергей Сергеевич 23.05.2008 года рождения
0. Винокуров Кирилл Денисович 07.07.2008 года рождения
0. Гасанова Эльвира Руслановна 24.06.2008 года рождения
0.   Дадаев Алишан Айвазович 01.07.2008 года рождения
0. Ермякина Алеаксандра Константиновна 23.03.2008 года рождения
0.   Иванников Иван Сергеевич 11.05.2008 года рождения
0.  Игнатченко Дарья Евгеньевна 28.01.2009 года рождения
0.   Логвинов Матвей Сергеевич 04.12.2008 года рождения
0.   Лялина Алиса Алексеевна 11.01.2009 года рождения
0.  Мяличкин Артем Николаевич 04.04.2008 года рождения
0.  Наймушина Дарья Александровна 11.10.2008 года рождения
0. Олейникова Ольга Сергеевна 22.03.2008 года рождения
0. Пекарская Полина Игоревна 31.12.2008 года рождения
0. Петреев Артем Валерьевич 27.05.2008 года рождения
0. Подовинников Станислав Иванович 03.01.2008 года рождения
0. Резниченко Илья Викторович 05.10.1008 года рождения
0. Смирнов Артем Сергеевич  09.01.2008 года рождения
0. Чернышов Дмитрий Александрович 15.10.2008 года рождения
0. Ященко Кирилл Сергеевич 26.02.2009 года рождения

Директор школы:                                      Е.В.Блинова